

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obec Ľubotice - kanalizácia, prepojenie kanalizácie na ul. Šalgovická

Objekt:

NP - Prepojenie kanalizácie - Naviac práce 1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ľubotice

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

02.12.2024

IČO:

00690538

IČ DPH:

IČO:

46633324

IČ DPH:

SK2023521687

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 144,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	26 144,81	20,00%	5 228,96

Cena s DPH

v EUR

31 373,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obec Ľubotice - kanalizácia, prepojenie kanalizácie na ul. Šalgovická

Objekt:

NP - Prepojenie kanalizácie - Naviac práce 1

Miesto:

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ:

Obec Ľubotice

Projektant:

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 144,81

HSV - Práce a dodávky HSV

26 144,81

1 - Zemné práce

8 776,14

5 - Komunikácie

10 629,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 739,30

ROZPOČET

Stavba:

Obec Ľubotice - kanalizácia, prepojenie kanalizácie na ul. Šalgovická

Objekt:

NP - Prepojenie kanalizácie - Naviac práce 1

Miesto:

Dátum: 02.12.2024

Objednávateľ:

Obec Ľubotice

Projektant:

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 144,81

D HSV Práce a dodávky HSV

26 144,81

D 1 Zemné práce

8 776,14

2	K	113152240.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t	m ²	302,960	6,19	1 875,32
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	10,000	2,21	22,10
NP	K	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m ³	2,100	296,75	623,18
4	k	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m ²	97,500	4,58	446,55
NP	K	130901123.S	Búranie konštrukcií zo betónu železového alebo predpäťého vo vykopávkach	m ³	14,630	397,06	5 808,99

D 5 Komunikácie

10 629,37

12	1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 od 100 do 1000m ³	m ³	-9,750	0,00	-113,39
13	1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000mm zapaž. I nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	-9,750	0,00	-11,21
16	1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	23,585	4,54	107,08
17	1	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za	m ³	47,170	0,41	19,34
18	1	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	23,585	0,70	16,51
19	1	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-53,300	19,90	-1 060,67
32	K	564841113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 140 mm	m ²	48,750	5,41	263,74
21	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	75,470	12,90	973,56
20	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	74,560	3,76	280,35
33	K	565141211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m ²	302,960	19,96	6 047,08
34	K	573111112.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	302,960	12,92	3 914,24
35	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	240,920	0,80	192,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 739,30

65	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	10,000	15,45	154,50
66	M	592170001000.S	Obrubník cestný, l x š x v 1000x150x260 mm	ks	10,000	6,51	65,10
NP	K	919726562.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 25 mm	m	17,000	6,50	110,50
70	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	78,585	4,16	326,91
71	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	157,170	0,50	78,59
72	K	979089012.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	76,605	60,40	4 626,94
NP	K	979089212.S	Poplatok za skládku - hĺna , kamenivo , stavebná súť	t	54,600	19,90	1 086,54
NP	K	113307112.S	Geomreža 1osová s pevnosťou v ťahu do 50kN/m v sklone do 1:5 vrátane pokládky	m ²	28,000	9,71	271,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	32,743	0,56	18,34